
                        PORTARIA Nº 009/2021 
 

SÚMULA: “Dispõe sobre a Designação de Fiscal 

do Contrato Nº 003/2021 referente ao Contrato de 

Prestação de Serviços de engenharia para 

gerenciamento e fiscalização de obra, conforme 

cronograma de serviços da obra: serviços iniciais e 

administração, revestimento de parede e teto, 

revestimento de piso, instalações elétricas, 

instalações hidráulicas e sanitárias, esquadrias da 

obra para construção das futuras instalações do 

prédio da câmara municipal, em conformidade com o 

projeto básico, memorial descritivo, planilhas 

orçamentarias e atualização do cronograma físico 

financeiro, planilha orçamentária e memorial de 

cálculo que entre si celebram a Câmara Municipal de 

Feliz Natal e o Sr. Alexandro Rosa Silva”. 

                                                      O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, 

Estado de Mato Grosso, Vereador Manoel Aparecido Nazário, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o que estabelece a Lei Orgânica em vigor. 

                                                        RESOLVE: 

 

                                             Art. 1º Designar a Sra. Nádia Augusta Korb da Cruz, 

brasileira, casada, portadora da Cédula de Identidade RG nº 1171939-7 SSP/MT, 

inscrita no CPF sob o nº 829.273.401-53, para exercer a função de fiscal do Contrato 

de Prestação de Serviços de Engenharia para Gerenciamento e Fiscalização da 

Obra. 

 

                                             Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

 



 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, 

ESTADO DO MATO GROSSO. 

 

 

Feliz Natal, 22 de abril de 2021. 

 

 

 

 

_________________________ 

         Manoel Aparecido Nazário 
      Presidente 

 
 
REGISTRE-SE, 
        
      PUBLIQUE-SE,  
               
          CUMPRA-SE 


